退　会　届
　　　令和　　　年　　　月　　　日

千葉市柔和会　会長　殿

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の理由により、当会を退会します。

	ふ り が な

	退会者氏名

	退会の理由
	□　中学校を卒業し、正会員としての資格を喪失したため

□　その他の理由（下記のとおり）

	退会後の連絡先
	※入会時と変更がない場合は連絡先の記入の必要はありません

	ふりがな

	退会者との続柄

	氏　　名

	□父母　□本人
□その他（　　　）

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号
	□自宅　　　　□携帯
　　　　　　　－　　　　　　　　－

	□携帯メール　　□PCメール
　メールアドレス（　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　）
□ライン

	当会の行事等の
ご案内について
	□会員記録からの抹消を希望

□上記の「退会後の連絡先」へ連絡を希望

	注意事項

１　会員記録からの抹消を希望する方の連絡先については、未納入分の維持費等の請求等、必要があり、やむを得ず連絡をする際以外は使用いたしません。また、必要事由が消滅後または退会後6ヶ月以内に破棄いたします。
２　退会の理由の欄は、転居、進学、他道場への入門等、具体的な理由がある場合については、その旨を記入して下さい。
３　中学校を卒業し、正会員としての資格を喪失する者が、引き続きお手伝い会員としての加入継続を希望しない場合もこの退会届を提出して下さい。

2020.2.22